̂ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N ". 19.146/2016.

NOMEIA A COMISSÀO PREPARATÓRIA
PARA A IV CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA

CIDADE DE LORENA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LORENA. Eslado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Inciso IX do Artigo 71 da Lei Orgânica

Municipal.
CONSIDERANDO o disposto no Decreto Federa! n°. 5.790. de 25

de maio de 2006 e na Resolução Normativa n°. 19. de 18 de setembro de 2015, do
Conselho das Cidades - Ministério das Cidades;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3o do Decreto n°. 6.965 de 28

de abril de 2016 que convocou a ÍV Conferência Municipal da Cidade de Lorena e:
CONSIDERANDO que a Comissão Preparatória ora nomeada foi

constituída pelo Poder Público e pela sociedade civil, em reunião conjunta realizada em

25 de maio de 2016.

RESOLVE:

Art. r .  Ficam nomeados para compor a Comissão Preparatória

Municipal para a IV Conferência Municipal da Cidade de Lorena: Bárbara Sparenberg
Juliano Nunes Alvens. RG n° 26.835.820-5. representante do Poder Executivo Municipal;
Eduardo Venanzoni. RG n° 41.006.794-5. representante do Poder Executivo Municipal;

Rosiney Cesar de Souza. RG n° 16.892.078. representante do Poder Legislativo

Municipal; Ingrid Elena Schnoor Nunes. RG n° 0707025-6. representante dos
Movimentos Populares e; Hercio Miranda Pereira. RG n° 4779532. representante dos

Movimentos Populares.